1990

כל מחלקות האקדמיה ומנהלתה עברו לקמפוס החדש בהר הצופים. המועצה להשכלה גבוהה אישרה פתיחת שנה א' מדי שנה במחלקה לצילום (בעבר נפתחו הלימודים אחת לשנתיים).

1991

המועצה להשכלה גבוהה החליטה להתיר לבצלאל הענקת תואר בוגר בארכיטקטורה למי שסיים חמש שנות לימוד בתכנית שראשיתה בשנת תשנ"ג (1992-93). פרופ' רן שחורי סיים את תפקידו כראש האקדמיה וד"ר רן ספוז'ניק נבחר לתפקיד.

1992

במהלך השלוש שנים הבאות נפתח בבניין ההסטורי שברחוב בצלאל, מרכז פעילות חדש ללימודי תעודה ותערוכות בניהולה של ציונה שמשי.

1993

לראשונה בבצלאל, הוענקו תעודות תואר ראשון בארכיטקטורה למסיימי תכנית הלימודים במחלקה החדשה.

2000

סנאט האקדמיה מאשר את תכניות לימודי התואר השני במחלקה לארכיטקטורה ובמחלקה לעיצוב תעשייתי ואלו הוגשו למועצה להשכלה גבוהה.

החל השלב הראשון בשיקומו של בניין בצלאל בעיר והתאמתו עבור המחלקה לארכיטקטורה החוזרת אל לב המרקם העירוני עם פתיחת שנת הלימודים תשס"א.

2001

נפתחה שלוחת בצלאל בתל-אביב הכוללת גלריה לימודית. מתקיימים בה לימודי התואר השני ולימודי ההמשך של המחלקה לאמנות והמחלקה לצילום.

2002

חבר הנאמנים מאמץ את המלצות הוועדה בראשותו של ד"ר דן רונן לשינוי המבנה האקדמי-מנהלי של בצלאל וקובע את "תקנון העמותה" החדש.

עיקרי התכנית שהחלה בשנת תשס"ד, הוא שילוב ילדים מבתי הספר היסודיים וחיטבות הביניים שבירושלים בלימודי בוקר ובלימודי אחר הצהריים בבצלאל. בצלאל פותחת סדנאות נוספות ואת הגלריה לעיצוב ברחוב אבולעפיה בתל-אביב. ד"ר רן ספוז'ניק מסיים את תפקידו בבצלאל. פרופ' ארנון צוקרמן נבחר לתפקיד נשיא בצלאל החל משנת הלימודים תשס"ד.

2004

אהרן דוברת מתמנה לתפקיד יו"ר חבר נאמנים. עו"ד צבי ברק מתמנה לתפקיד יו"ר הוועד המנהל. ד"ר יערה בר-און מתמנה לתפקיד המשנה לנשיא לעניינים אקדמיים. תכנית התואר השני בעיצוב תעשייתי (M.Des) אושרה על-ידי המועצה להשכלה גבוהה. מחזור ראשון של התואר השני סיים את לימודיו. תערוכת בוגרי התואר השני באמנויות ולימודי המשך התקיימה בתל-אביב וזכתה להדים רבים. לראשונה הוכנה תכנית ייחודית של קורסים רב-מחלקתיים לשנים מתקדמות. החל שיפוץ המבנה ההיסטורי במרכז העיר, שיהיה מוכן לקליטת המחלקה לארכיטקטורה במהלך שנת הלימודים תשס"ו.

2005

תכנית התואר השני באמנויות (M.F.A) בשיתוף האוניברסיטה העברית אושרה על-ידי המועצה להשכלה גבוהה. מחזור ראשון של התואר השני באמנויות סיים את לימודיו. הופעלה תכנית הקורסים הרב-מחלקתיים, לראשונה בתשס"ה. בוועד המנהל התקבלה החלטה על מעבר בצלאל מהר הצופים בחזרה למרכז העיר.